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Dana vetepaluese "HYPO"

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

Sipërfaqet e punës induksion thekur●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

të rënda në detyrë të dyfishtë - komponent trajton●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

Të Dana hipo janë të vetë-rregullimi për të cilat nuk është e nevojshme që të paraprakisht gjerësinë e

nofullat.

●

një dorë operacion përshtatur vetë●

Të Dana përshtaten të përkryer në copë punë.●

Hapje maksimale nofulla deri në Ø40 mm.●

Mekanizmi mbyllje mundëson ruajtjen më të lehtë kur Dana nuk janë në përdorim.●
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Usage (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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